



MUNICIPIO DE LOS PATIOS

COMPROBANTE DE ENTRADA DE ELEMENTOS A
ALMACEN N°: 00 000024

27/05/2026

COMPRADO A : FUNDACION UN NORTE CON PROYECCION
CON DESTINO A : ALMACEN
FACTURA No : fv 13
ORDEN COMPRA :

NIT : 901824157-2
FECHA : 25/05/2026
FECHA :

DISPONIBILIDAD : CDP000673 de 15/04/2026
MODALIDAD : contratacion regimen especial
RESUMEN :

REGISTRO : RP000833 de 24/04/2026

CONTRATO PATIOS- CONV-ESAL-SDS-03-2026, REGISTRO PRESUPUESTAL RP-000833, CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CDP-000673, SEGUN CONSTANCIA DE PUBLICACION ID- CO1.PCCNTR.9475039, CUYO OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROGRAMA INTEGRAL DE ATENCIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE, ORIENTADO AL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y HABILIDADES EN LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, MEDIANTE UNA METODOLOGÍA DE ENFOQUE DIFERENCIAL BASADA EN EL DERECHO AL JUEGO Y LA PARTICIPACIÓN ACTIVA, EN CUMPLIMIENTO DE LA POLÍTICA PÚBLICA DE PROTECCIÓN INTEGRAL.

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	IVA	CANTIDAD	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	BOD.
151490.06	Suministros para eventos culturales						
C00084	ALQUILER DE CARPAS	unidad	19.0%	5.00	336,134.45	1,680,672.25	00
C00085	GELATINA	unidad	19.0%	3,300.00	3,235.29	10,676,457.00	00
C00086	CRISPETAS	unidad	19.0%	3,300.00	2,605.04	8,596,632.00	00
C00091	HIDRATACION (BOLSA DE AGUA 250 ML)	unidad	0.0%	3,300.00	900.00	2,970,000.00	00
C00092	ALQUILER DE VALLAS	unidad	19.0%	20.00	18,487.39	369,747.80	00
C00095	REFRIGERIO PARA PERSONAL	unidad	19.0%	100.00	7,142.86	714,286.00	00
C00108	TRANSPORTE SECTOR RURAL IDA Y VUELTA	unidad	19.0%	1.00	1,008,403.36	1,008,403.36	00
C001561	SHOW PRINCIPAL CINE A LA PRINCIPAL ILUMINACION	unidad	19.0%	2.00	4,201,680.67	8,403,361.34	00
C001562	AMPLIFICACION ARMADO Y DESARMADO T RANSPORTE DEL SONIDO	unidad	19.0%	1.00	3,361,344.54	3,361,344.54	00
C001563	PLAN DE EMERGENCIA Y CONTINGENCIA PARA AL REALIZACION DE EVENTO	unidad	19.0%	1.00	3,781,512.61	3,781,512.61	00
C001564	Servicio de ambulancia Básica TAB Privada trip ulada por 1 conductor y 1 auxiliar de enfermería para cada una de las Carpas temáticas lona de diseño de estampado alusi vo a la temática INCLUYE ARMADO DESARMADO	unidad	0.0%	1.00	860,000.00	860,000.00	00
C001565	TRANSPORTE INSUMOS/n MANO DE OBRA (Paleta empacada en su r espectivo empaque trans parente con palo de bam bu) (INCLUYE ARMADO - DESARMADO- TRASPOR TE-INSUMOS- PERSONA QUE SUMINISTRA LOS H ELADOS) (ZONA URBAN A) - INCLUYE TIQUES DE ENTREGA	unidad	19.0%	5.00	495,798.32	2,478,991.60	00
C001566	ALQUILER DE RECIPIENT/nE X 4 HORAS incluye HIE LO el trasnporte ida y re greso DE PANTALLAS VALLAS DE ENCERRAMINETO C RISPETERAS Y TODO LO NECESARIO PARA EL DE SARROLLO DEL MISMO E N LA ZONA RURAL	unidad	19.0%	3,300.00	2,689.08	8,873,964.00	00
C001568	Alquiler de unidades Sani tarias kit sanitario y tras porte	unidad	19.0%	2.00	168,067.23	336,134.46	00
C001569	Personal de apoyo y adm nistrativo pago de Seguri dad personal apoyo y ad ministartivo	unidad	19.0%	1.00	2,773,109.24	2,773,109.24	00
C0070	ALQUILER DE SILLAS	unidad	19.0%	3,300.00	2,352.94	7,764,702.00	00
					17,712,118.48	66,914,024.08	

ELABORO AGALVIS



MUNICIPIO DE LOS PATIOS

COMPROBANTE DE ENTRADA DE ELEMENTOS A
ALMACEN N°: 00 000024

27/05/2026

COMPRADO A
CON DESTINO A
FACTURA No
ORDEN COMPRA: FUNDACION UN NORTE CON PROYECCION
: ALMACEN
: fv 13
:NIT : 901824157-2
FECHA : 25/05/2026
FECHA :DISPONIBILIDAD
MODALIDAD
RESUMEN: CDP000673 de 15/04/2026
: contratacion regimen especial
: CONTRATO PATIOS- CONV-ESAL-SDS-03-2026, REGISTRO PRESUPUESTAL RP-000833, CERTIFICADO DE
DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CDP-000673, SEGUN CONSTANCIA DE PUBLICACION ID- CO1.PCCNTR.9475039,
CUYO OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE
UN PROGRAMA INTEGRAL DE ATENCIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE, ORIENTADO AL FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES Y HABILIDADES EN LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, MEDIANTE UNA METODOLOGÍA
DE ENFOQUE DIFERENCIAL BASADA EN EL DERECHO AL JUEGO Y LA PARTICIPACIÓN ACTIVA, EN CUMPLIMIENTO DE LA
POLÍTICA PÚBLICA DE PROTECCIÓN INTEGRAL.

REGISTRO : RP000833 de 24/04/2026

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	IVA	CANTIDAD	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	BOD.
151490.06	Suministros para eventos culturales						
C00084	ALQUILER DE CARPAS	unidad	19.0%	5.00	336,134.45	1,680,672.25	00
C00085	GELATINA	unidad	19.0%	3,300.00	3,235.29	10,676,457.00	00
C00086	CRISPETAS	unidad	19.0%	3,300.00	2,605.04	8,596,632.00	00
C00091	HIDRATACION (BOLSA DE AGUA 250 ML)	unidad	0.0%	3,300.00	900.00	2,970,000.00	00
C00092	ALQUILER DE VALLAS	unidad	19.0%	20.00	18,487.39	369,747.80	00
C00095	REFRIGERIO PARA PERSONAL	unidad	19.0%	100.00	7,142.86	714,286.00	00
C00108	TRANSPORTE SECTOR RURAL IDA Y VUELTA	unidad	19.0%	1.00	1,008,403.36	1,008,403.36	00
C001561	SHOW PRINCIPAL CINE A LA PRINCIPAL ILUMINACION	unidad	19.0%	2.00	4,201,680.67	8,403,361.34	00
C001562	AMPLIFICACION ARMADO Y DESARMADO T RANSPORTE DEL SONIDO	unidad	19.0%	1.00	3,361,344.54	3,361,344.54	00
C001563	PLAN DE EMERGENCIA Y CONTIGENCIA PARA AL REALIZACION DE EVENTO	unidad	19.0%	1.00	3,781,512.61	3,781,512.61	00
C001564	Servicio de ambulancia B ásica TAB Privada trip ulada por 1 conductor y 1 auxiliar de enfermería para cada una de las Carpas temáticas lona de diseño de estampado alusi vo a la temática INCLUYE ARMADO DESARMADO	unidad	0.0%	1.00	860,000.00	860,000.00	00
C001565	TRANSPORTE INSUMOS/n MANO DE OBRA (Paleta empacada en su r espectivo empaque trans parente con palo de bam bu) (INCLUYE ARMADO - DESARMADO- TRASPOR TE-INSUMOS- PERSONA QUE SUMINISTRA LOS H ELADOS) (ZONA URBAN A) - INCLUYE TIQUES DE ENTREGA	unidad	19.0%	5.00	495,798.32	2,478,991.60	00
C001566	ALQUILER DE RECIPIENT/ne X 4 HORAS incluye HIE LO el trasnporte ida y re greso DE PANTALLAS VALLAS DE ENCERRAMINETO C RISPETERAS Y TODO LO NECESARIO PARA EL DE SARROLLO DEL MISMO E N LA ZONA RURAL	unidad	19.0%	3,300.00	2,689.08	8,873,964.00	00
C001568	Alquiler de unidades Sani tarias kit sanitario y tras porte	unidad	19.0%	2.00	168,067.23	336,134.46	00
C001569	Personal de apoyo y adm nistrativo pago de Seguri dad personal apoyo y ad ministartivo	unidad	19.0%	1.00	2,773,109.24	2,773,109.24	00
C001570	Alquiler de unidades Sani tarias kit sanitario y tras porte	unidad	19.0%	2.00	577,731.09	1,155,462.18	00
C001571	Personal de apoyo y adm nistrativo pago de Seguri dad personal apoyo y ad ministartivo	unidad	19.0%	10.00	110,924.37	1,109,243.70	00
C0070	ALQUILER DE SILLAS	unidad	19.0%	3,300.00	2,352.94	7,764,702.00	00
					17,712,118.48	66,914,024.08	

ELABORO AGALVIS



MUNICIPIO DE LOS PATIOS
Sucursal: 00 - MUNICIPIO DE LOS PATIOS
NIT : 800044113-5

COMPROBANTE DE SALIDA DE ELEMENTOS DE ALMACÉN N°: 00
000023

CENTRO DE COSTO : FECHA : 27/05/2026
DESTINACIÓN : 057-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y EQUITAD DE GENERO
CONCEPTO : CONTRATO PATIOS- CONV-ESAL-SDS-03-2026, REGISTRO PRESUPUESTAL RP-000833, CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CDP-000673, SEGUN CONSTANCIA DE PUBLICACION ID- CO1.PCCNTR.9475039, CUYO OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROGRAMA INTEGRAL DE ATENCIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE, ORIENTADO AL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y HABILIDADES EN LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, MEDIANTE UNA METODOLOGÍA DE ENFOQUE DIFERENCIAL BAS
CÓDIGO : 1093768707 TERCERO : KAREN ELENA VILLAMIZAR RUIZ
OBSERVACIONES : CONTRATO PATIOS- CONV-ESAL-SDS-03-2026, REGISTRO PRESUPUESTAL RP-000833, CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CDP-000673, SEGUN CONSTANCIA DE PUBLICACION ID- CO1.PCCNTR.9475039, CUYO OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROGRAMA INTEGRAL DE ATENCIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE, ORIENTADO AL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y HABILIDADES EN LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, MEDIANTE UNA METODOLOGÍA DE ENFOQUE DIFERENCIAL BASADA EN EL DERECHO AL JUEGO Y LA PARTICIPACIÓN ACTIVA, EN CUMPLIMIENTO DE LA POLÍTICA PÚBLICA DE PROTECCIÓN INTEGRAL.

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	BOD.
151490.06	Suministros para eventos culturales					
C00084	ALQUILER DE CARPAS	unidad	5.00	336,134.45	1,999,999.11	00
C00085	GELATINA	unidad	3,300.00	3,235.29	12,704,994.36	00
C00086	CRISPETAS	unidad	3,300.00	2,605.04	10,229,995.47	00
C00091	HIDRATACION (BOLSA DE AGUA 250 ML)	unidad	3,300.00	900.00	2,970,000.36	00
C00092	ALQUILER DE VALLAS	unidad	20.00	18,487.39	439,999.60	00
C00095	REFRIGERIO PARA PERSONAL	unidad	100.00	7,142.86	849,999.62	00
C00108	TRANSPORTE SECTOR RURAL IDA Y VUELTA	unidad	1.00	1,008,403.36	1,199,999.46	00
C001561	SHOW PRINCIPAL CINE A LA	unidad	2.00	4,201,680.67	9,999,995.57	00
C001562	PRINCIPAL ILUMINACION AMPLIFICACION ARMADO Y DESARMADO T RANSPORTE DEL SONIDO	unidad	1.00	3,361,344.54	3,999,998.22	00
C001563	PLAN DE EMERGENCIA Y CONTIGENCIA PARA AL REALIZACION DE EVENTO	unidad	1.00	3,781,512.61	4,499,998.01	00
C001564	Servicio de ambulancia B ásica TAB Privada trip ulada por 1 conductor y 1 auxiliar de enfermería	unidad	1.00	860,000.00	860,000.10	00
C001565	para cada una de las Carpas temáticas lona de diseño de estampado alusi vo a la temática INCLUYE ARMADO DESARMADO TRANSPORTE INSUMOS/n MANO DE OBRA (Paleta empacada en su r espectivo empaque trans parente con palo de bam bu)(INCLUYE ARMADO - DESARMADO- TRASPOR TE- INSUMOS- PERSONA QUE SUMINISTRA LOS H ELADOS) (ZONA URBAN A) - INCLUYE TIQUES DE ENTREGA	unidad	5.00	495,798.32	2,949,998.70	00
C001566	ALQUILER DE RECIPIENT/nE X 4 HORAS incluye HIE LO el trasnporte ida y re greso DE PANTALLAS VALLAS DE ENCERRAMINETO C RISPETERAS Y TODO LO NECESARIO PARA EL DE SARROLLO DEL MISMO E N LA ZONA RURAL	unidad	3,300.00	2,689.08	10,560,028.34	00
C001568	Alquiler de unidades Sani tarias kit sanitario y tras porte	unidad	2.00	168,067.23	399,999.82	00
C001569	Personal de apoyo y adm nistrativo pago de Seguri dad personal apoyo y ad ministartivo	unidad	1.00	2,773,109.24	3,299,998.54	00
C001570	ALQUILER DE SILLAS	unidad	3,300.00	2,352.94	9,239,995.91	00
			16,651.00	17,712,118.48	78,900,000.00	



MUNICIPIO DE LOS PATIOS
Sucursal: 00 - MUNICIPIO DE LOS PATIOS
NIT : 800044113-5

COMPROBANTE DE SALIDA DE ELEMENTOS DE ALMACÉN N°: 00
000023

CENTRO DE COSTO :
DESTINACIÓN : 057-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y EQUIDAD DE GENERO
CONCEPTO : CONTRATO PATIOS- CONV-ESAL-SDS-03-2026, REGISTRO PRESUPUESTAL RP-000833, CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CDP-000673, SEGUN CONSTANCIA DE PUBLICACION ID- CO1.PCCNTR.9475039, CUYO OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROGRAMA INTEGRAL DE ATENCIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE, ORIENTADO AL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y HABILIDADES EN LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, MEDIANTE UNA METODOLOGÍA DE ENFOQUE DIFERENCIAL BAS
CÓDIGO : 1093768707 TERCERO ; KAREN ELENA VILLAMIZAR RUIZ
OBSERVACIONES : CONTRATO PATIOS- CONV-ESAL-SDS-03-2026, REGISTRO PRESUPUESTAL RP-000833, CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CDP-000673, SEGUN CONSTANCIA DE PUBLICACION ID- CO1.PCCNTR.9475039, CUYO OBJETO ES AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROGRAMA INTEGRAL DE ATENCIÓN A POBLACIÓN VULNERABLE, ORIENTADO AL FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES Y HABILIDADES EN LA PRIMERA INFANCIA, INFANCIA Y ADOLESCENCIA, MEDIANTE UNA METODOLOGÍA DE ENFOQUE DIFERENCIAL BASADA EN EL DERECHO AL JUEGO Y LA PARTICIPACIÓN ACTIVA, EN CUMPLIMIENTO DE LA POLÍTICA PÚBLICA DE PROTECCIÓN INTEGRAL.

FECHA : 27/05/2026

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VR. UNIDAD	VR. PARCIAL	BOD.
151490.06	Suministros para eventos culturales					
C00084	ALQUILER DE CARPAS	unidad	5.00	336,134.45	1,999,999.11	00
C00085	GELATINA	unidad	3,300.00	3,235.29	12,704,994.36	00
C00086	CRISPETAS	unidad	3,300.00	2,605.04	10,229,995.47	00
C00091	HIDRATACION (BOLSA DE AGUA 250 ML)	unidad	3,300.00	900.00	2,970,000.36	00
C00092	ALQUILER DE VALLAS	unidad	20.00	18,487.39	439,999.60	00
C00095	REFRIGERIO PARA PERSONAL	unidad	100.00	7,142.86	849,999.62	00
C00108	TRANSPORTE SECTOR RURAL IDA Y VUELTA	unidad	1.00	1,008,403.36	1,199,999.46	00
C001561	SHOW PRINCIPAL CINE A LA	unidad	2.00	4,201,680.67	9,999,995.57	00
C001562	PRINCIPAL ILUMINACION AMPLIFICACION ARMADO Y DESARMADO T RANSPORTE DEL SONIDO	unidad	1.00	3,361,344.54	3,999,998.22	00
C001563	PLAN DE EMERGENCIA Y CONTIGENCIA PARA AL REALIZACION DE EVENTO	unidad	1.00	3,781,512.61	4,499,998.01	00
C001564	Servicio de ambulancia B ásica TAB Privada trip ulada por 1 conductor y 1 auxiliar de enfermería	unidad	1.00	860,000.00	860,000.10	00
C001565	para cada una de las Carpas temáticas lona de diseño de estampado alusi vo a la temática INCLUYE ARMADO DESARMADO TRANSPORTE INSUMOS/n MANO DE OBRA (Paleta empacada en su r espectivo empaque trans parente con palo de bam bu)(INCLUYE ARMADO - DESARMADO- TRASPOR TE- INSUMOS- PERSONA QUE SUMINISTRA LOS H ELADOS) (ZONA URBAN A) - INCLUYE TIQUES DE ENTREGA	unidad	5.00	495,798.32	2,949,998.70	00
C001566	ALQUILER DE RECIPIENT/nE X 4 HORAS incluye HIE LO el transporte ida y re greso DE PANTALLAS VALLAS DE ENCERRAMINETO C RISPETERAS Y TODO LO NECESARIO PARA EL DE SARROLLO DEL MISMO E N LA ZONA RURAL	unidad	3,300.00	2,689.08	10,560,028.34	00
C001568	Alquiler de unidades Sani tarias kit sanitario y tras porte	unidad	2.00	168,067.23	399,999.82	00
C001569	Personal de apoyo y adm nistrativo pago de Seguri dad personal apoyo y ad ministartivo	unidad	10.00	110,924.37	1,319,999.42	00
C0070	ALQUILER DE SILLAS	unidad	3,300.00	2,352.94	9,239,995.91	00
			16,651.00	17,712,118.48	78,900,000.00	